INDICAÇÃO Nº 670/2017
Solicita limpeza e desassoreamento do rio que corta a Rua Leoncio Toledo, paralelo com a Rua Pedro Paes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a execução de serviços de limpeza e desassoreamento do rio que corta a Rua Leoncio Toledo, paralelo com a Rua Pedro Paes.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, uma vez que o rio encontra-se em meio à sujeira, servindo de criadouro de animais nocivos à saúde da população, assim como o risco de enchentes em épocas de chuvas fortes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de junho de 2017.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
rafa tanzi
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2017 - 10:59:36 03014/2017/BM
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário